

# Agamenon Construções

Jaboatão dos Guararapes, 16 de FEVERREIRO de 2021.

À  
PREFEITURA DO JABOATÃO  
SECRETARIA DE SAUDE

Att. Bruno Agra Ferreira

Segue proposta de preços referente ao processo nº 30 com solicitantes doc nº CI 23/21 G.V.A com especificações e quantitativos descritos abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUANT.	VALOR		MARCA
				UNIT.	TOTAL	
01	PULVERIZADORES COSTAIS MANUAL, TANQUE DE 20 LITROS EM POLIETILENO, MECANISMO DE PRESSÃO E GATILHO DE ACIONAMENTO COM TRAVA, PESO VAZIO DE 4,4 KG.	UND	05	365,60	1.828,00	TRAMONTINA
02	KIT DE PEGAS DO PULVERIZADOR	UND	10	18,90	189,00	TRAMONTINA
03	BOMBA HIDRAULICA COMPLETA 20 L	UND	10	43,90	439,00	TRAMONTINA
04	RÉGISTRO PARA PULVRIZADOR	UND	05	19,45	97,25	TRAMONTINA
05	HASTE DE PULVERIZACAO C/2 PORCAS	UND	15	24,75	371,25	TRAMONTINA
				TOTAL	2.924,50	

Colocando-nos à disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

*Vythor Henrique dos S. Silva*

AGAMENON CONSTRUÇÕES LTDA ME

Vythor Henrique dos Santo Silva

Diretor Comercial

04.442.428/0001 - 45  
Agamenon Construções Ltda - ME  
Av. Agamenon Magalhães, 370 - A  
Cavaleiro - Cep. 54210 - 000  
Fons: 3254 - 5175  
Jaboatão dos Guararapes - PE

AGAMENON CONSTRUÇÕES LTDA ME - CNPJ: 04.442.428/0001-45 AV. GOVERNADOR AGAMENON MAGALHÃES N° 370 A -  
CAVALEIRO - JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE - CEP: 54.210-000 FONE: 81 - 3254.5175  
E-MAIL: agamenonconstrucoes@yahoo.com.br